DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000634 Estado da Bahia - terça-feira, 10 de dezembro de 2019 Ano 4

SUMÁRIO
• RESUMO DE CONTRATO Nº 328/2019.

• DISPENSA Nº 076/2019 - TERMO DE RATIFICAÇÃO.
DISPENSA Nº 076/2019 - TERMO DE RATIFICAÇÃO.
DISPENSA Nº 078/2019 - TERMO DE RATIFICAÇÃO.

• TERMO DE RATIFICAÇÃO - DISPENSA 077/2019.

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 001
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 4A421BCDF3C654AE243185D0CD7A7FE2

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000634 Estado da Bahia - terça-feira, 10 de dezembro de 2019 Ano 4

Contrato

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

(CONTRATO)

RESUMO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 328/2019 PROCESSO ADMINISTRATIVO: 315/2019; DISPENSA DE

LICITAÇÃO Nº 075/2019; FUNDAMENTO LEGAL: LICITAÇÃO DISPENSÁVEL, ART.

24, INC. X, DA LEI 8666/93 CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PRESIDENTE

TANCREDO NEVES,  CONTRATADO:  SRª: VALMIRA CONCEIÇÃO SOUZA, CPF:

288.983.705-04, OBJETO: LOCAÇÃO DE UM IMÓVEL CASA NÃO RESIDENCIAL

SITUADA NO LOTEAMENTO PRÓSPERO CARDOSO, NO POVOADO DE CORTE

DE PEDRA, EM PRESIDENTE TANCREDO NEVES – BA, PARA FUNCIONAMENTO

DE UM DEPOSITO PARA GUARDAR MATERIAL. ATENDENDO AS

NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO. VALOR

GLOBAL: R$ 6.504,00 (SEIS MIL E QUINHENTOS E QUATRO REAIS),  VIGÊNCIA:

DA DATA DA ASSINATURA ATÉ 12 (DOZE) MESES. PRESIDENTE TANCREDO

NEVES, 02 DE DEZEMBRO DE 2019.

ESTADO DA BAHIA
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves

CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06        Site: www.tancredoneves.ba.gov.br
Av. Wellington Nunes dos Santos, 27 Centro Telefax: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000

 ESTADO DA BAHIA
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves

CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06
Av. Adolfo Araujo Borges, S/n - Centro Telefax: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 002
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 669C9371C8D3A0FF763D43CC8400FD79

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000634 Estado da Bahia - terça-feira, 10 de dezembro de 2019 Ano 4

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000634 Estado da Bahia - terça-feira, 10 de dezembro de 2019 Ano 4

Dispensa

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 003
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 11768B0EC989F6C9FA0D9160C25D792A

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000634 Estado da Bahia - terça-feira, 10 de dezembro de 2019 Ano 4

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000634 Estado da Bahia - terça-feira, 10 de dezembro de 2019 Ano 4

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 004
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 11768B0EC989F6C9FA0D9160C25D792A

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000634 Estado da Bahia - terça-feira, 10 de dezembro de 2019 Ano 4

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000634 Estado da Bahia - terça-feira, 10 de dezembro de 2019 Ano 4

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 005
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 11768B0EC989F6C9FA0D9160C25D792A

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000634 Estado da Bahia - terça-feira, 10 de dezembro de 2019 Ano 4

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000634 Estado da Bahia - terça-feira, 10 de dezembro de 2019 Ano 4

Dispensa

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves
ESTADO DA BAHIA

CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06
Av. Adolfo Araújo Borges, 27 Centro Telefax: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000

TERMO DE RATIFICAÇÃO

DISPENSA 077/2019

Acatando o Parecer da Comissão Permanente de Licitação e da Assessoria

Jurídica deste Município, e, ainda, encontrando-se o Processo regularmente instruído

na forma da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores RATIFICO a mencionada

declaração de dispensa, para contratação do objeto solicitado junto à empresa

RAMIRO CAMPELO COMÉRCIO DE UTILIDADES LTDA com valor estimado de R$

2.499,90 (dois mil quatrocentos e noventa e nove reais e noventa centavos), a fim de

que produza os seus jurídicos e legais efeitos. Publique-se na forma da lei.

Presidente Tancredo Neves (BA), 09/12/2019.

Ass. Prefeito: ___________________________

.

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 006
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 4A421BCDF3C654AE243185D0CD7A7FE2

		2019-12-10T16:39:00-0300